במצב של התפטרות יש לשחרר לעובד את הסכומים שנצברו לזכותו בקופת</p> <p>פיצויי פיטורין</p>

הפיצויים.

השכר לחודש ברוטו (כולל דמי כיס) כפול מספר שנות העבודה. על-פי חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951, עובד זכאי לתקופת מנוחה שבועית של 36 שעות לפחות, אשר חייבת לכלול או את יום שישי, או את יום שבת או את יום ראשון. בהתאם לנקבע בחוק, אורך יום המנוחה השבועי כמפורט לעיל לא יחול בהכרח לגבי עובד סיעוד המתגורר בבית מעסיקו, אולם בכל מקרה עובד סיעוד זכאי למנוחה שבועית של לפחות 25 שעות.